РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 №  42
г.Северодвинск  Архангельской области

О  согласовании закрепления
и передачи муниципального
недвижимого имущества

В  соответствии  с  Уставом  Северодвинска,  пунктом  3.1  Порядка  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  хозяйственном  ведении  (оперативном  управлении)
муниципальных  предприятий  и  учреждений,  утвержденного  решением  Муниципального
Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, в целях обеспечения осуществления уставной
деятельности  муниципального учреждения  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  закрепление  на  праве  оперативного  управления  и  передачу
муниципальному  бюджетному  учреждению  «Строительно-ремонтно-эксплуатационная
служба Северодвинска» муниципального недвижимого имущества согласно приложению к
настоящему решению.

2. Разрешить  Администрации  Северодвинска  по  результатам  проведения
кадастровых  работ  уточнять  характеристики  передаваемых  объектов  муниципального
недвижимого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

Приложение
к решению Совета депутатов Северодвинска

от 25.06.2015 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества

№
п/п

Реестровый
номер

Наименование
имущества

Общая площадь,
кв. м

Адрес
(местонахождение)

Кадастровый
(условный) номер

1 6915 Производственно-
складские
механические
мастерские

204,3 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А, строение 1

29:28:103075:218

2 6916 Склад готовой
продукции

64,8 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А

29:28:103075:211

3 6917 Помещение для сушки
древесины, помещение
для оборудования по
обработке материалов

58,9 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А

29-29-/006-
29/006/011/2015-
171/1

4 6918 Помещение для
оборудования по
обработке материалов

40,7 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А

29:28:103075:208

5 6919 Помещение для сборки
готовой продукции

105,6 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А

29:28:103075:207

6 6920 Гаражный бокс 24,7 Архангельская область,
город  Северодвинск,
проезд Песчаный,
дом 10

29:28:103075:2831

7 6921 Гаражный бокс 35,7 Архангельская область,
город  Северодвинск,
проезд Песчаный,
дом 10

29:28:103075:2832

8 6914 Производственно-
механические
мастерские

189,8 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Карла Маркса,
дом 48А, строение 2

29:28:103075:216

9 161У/1-5 Теплица 199,6 Архангельская область,
город  Северодвинск,
улица Дзержинского,
дом 11А

29:28:112208:2472

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ